59. Verbum, quod praecepit Ieremias propheta, Saraiae filio Neriae filij Maasiae cum pergeret cum Sedecia rege in Babylonem, in anno quarto regni eius: Saraias autem erat princeps prophetiae.

60. Et scripsit Ieremias omne malum, quòd venturum erat super Babylonem in libro uno: omnia verba haec, quae scripta sunt contra Babylonem.

61. Et dixit Ieremias ad Saraiam: Cùm veneris in Babylonem, et videris, et legeris omnia verba haec,

62. Dices: Domine tu locutus es contra locum istum ut disperderes eum: ne sit qui in eo habitet ab homine usque ad pecus, et ut sit perpetua soli-

tudo.

63. Cùmque compleveris legere librum istum, ligabis ad eum lapidem, et projecies illum in medium Euphraten:

64. Et dices: Sic submergetur Babilon, et non consurget à facie afflictionis, quam ego adduco super eam, et dissolvetur. Hucusque verba Ieremiae.

ducido á una eterna soledad.

63. Y luego que hayas acabado la lectura de este libro, atarás á él una piedra, y lo arrojarás en medio del Eufrátes;

64. Y dirás: Así será sumergida Babilonia, y no se recobrará de la affliction que voy á hacer venir sobre ella, y será assolada para siempre." Hasta aquí las palabras de Jeremías que se cumplieron cabálmente.

¶ 64. El hebreo dice *et lassata sunt*, sin que se sepa á qué pueda esto referirse. Quizá podria leerse *et collecta sunt*, lo que se uniria con lo que sigue: *hucusque verba Ieremiae*: Y he aquí la coleccion de las palabras de Jeremías. Nada de esto tienen los ejemplares de la version de los Setenta; pero puede proceder esta omision de que estado allí los capitulos en otro orden, el presente es el 28.

CAPITULO LII.

Historia del sitio y toma de Jerusalem por Nabucodonosor.

1. FILIUS viginti et unius anni erat Sedecias cùm regnare coepisset: et undecim annis regnavit in Ierusalem, et nomen matris eius Amital, filia Ieremiae de Lobna.

2. Et fecit malum in oculis Domini, iuxta omnia quae fecerat Ioakim.

3. Quoniam furor Domini erat in Ierusalem et in Iuda usquequo projiceret eos à facie sua: et recessit Sedecias à rege Babylonis.

4. Factum est autem in anno nono regni eius, in mense de-

1. TENIA Sedecías veinte y un años cuando comenzó á reinar:" y reinó once años en Jerusalem. Llamábase Amital su madre, y era hija de Jeremías de Lobna."

2. Pecó delante del Señor y cometió todos los crímenes que Joakim, y Dios lo abandonó á su sentido reprobado:

3. Porque el furor del Señor era tal contra Jerusalem y contra Judá, que llegó á arrojarlos de su presencia: y así es que Sedecías se alzó" contra el rey de Babilonia, por una ceguedad que era la pena de su pecado, y fué la causa de su ruina y de la de Jerusalem:"